

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO

CNPJ 94.704.129/0001-24

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - REFERENTE A PROJETOS CULTURAIS AUDIOVISUAL

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)
- AUDIOVISUAL - DOCUMENTÁRIO SOBRE A HISTÓRIA DO MUNICÍPIO

EDITAL 04

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a <u>LISTA FINAL DOS PROJETOS HABILITADOS – FASE 3</u>, conforme segue:

EDITAL Nº 02/2023 REFERENTE AO EDITAL 01/2023 REFERE-SE A PROJETOS CULTURAIS HABILITADOS			
Vagas ampla concorrência			
NOME PROJETO	QUALIFICAÇÃO DO PROPONENTE	CNPJ	PONTUAÇÃO
Engenho Velho: Da colonização á Emancipação	Antonio Darci Aroldi COTA NEGRO	35.139.546/0001-02	41,50
INSCRITOS NO DOCUMENTÁRIO SOBRE A CULTURA INDIGENA			
NOME PROJETO	QUALIFICAÇÃO DO PROPONENTE	CNPJ	PONTUAÇÃO
Engenho Velho Memória Indígena	Antonio Darci Aroldi COTA NEGRO	35.139.546/0001-02	45,00
INSCRITO NA FORMAÇÃO DE MINI OFICINAS ARTISTICAS E CULTURAIS AUDIOVISUAIS			
NOME PROJETO	QUALIFICAÇÃO DO PROPONENTE	CNPJ	PONTUAÇÃO
Oficina de Introdução ao Audiovisual em Engenho Velho	Anthony Bernardo Baruffi Buqui	CPF: 036.775.030-94	40,00

Finalizada a fase de habilitação, o agente cultural contemplado será convocado a assinar o Termo de Execução Cultural, conforme anexo VII deste Edital, de forma presencial ou eletrônica. Conforme previsto no item 15.5 do edital "o agente cultural" deve assinar o Termo de Execução Cultural em até 5 dias após a convocação, sob pena de perda do apoio financeiro e convocação do suplente para assumir sua vaga".

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO/RS, 10 DE JANEIRO DE

DIEGO M. BERGAMASCHI Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE DATA SUPRA

LAERCIO LAMONATTO

Agente Municipal

2023.